R E Q U E R I M E N T O  Nº. 229
SESSÃO ORDINÁRIA DE 26/3/2012
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Ilustríssimo Senhor Secretário Municipal de Mobilidade Urbana, ENGº. VICENTE SILVIO FERRAUDO, solicitando informar sobre a possibilidade de instalação de um redutor de velocidade, tipo “lombada”, na Avenida Paula Vieira, nas proximidades do              n°. 125, visando disciplinar o tráfego no destacado local, tendo em vista o abuso por parte de muitos motoristas.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 26 de março de 2012.

Vereador Autor CARLOS TRIGO

PT

ACT?lcacg